
Zarządzenie nr 307/2023 

Wójta Gminy Kraszewice 

z dnia 2 sierpnia 2023 r. 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do rozstrzygnięcia pierwszego przetargu 

ustnego ograniczonego na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej                                         

w Kraszewicach 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym            

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 37 ust. 1, art. 38 ust. 1 wraz z art. 40 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 

344 z późn. zm.) oraz uchwały Nr LII/351/2023 Rady Gminy Kraszewice z dnia 29 marca 

2023r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż części nieruchomości gruntowej położonej                          

w Kraszewicach, zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję komisję do rozstrzygnięcia pierwszego przetargu ustnego ograniczonego na 

sprzedaż części nieruchomości gruntowej oznaczonej jako działka ewid. nr 947/6 o pow. 0,4064 

ha, położonej w Kraszewicach, w składzie: 

 

1) Paweł Uścinowicz  - przewodniczący komisji 

2) Marek Pietrucha  - członek komisji 

3) Monika Gabryś  - członek komisji 

4) Mirosława Kaminik  - członek komisji 

  

§ 2.1. Członkowie komisji przetargowej przeprowadzają postępowanie przetargowe oraz 

dokonują wyboru najkorzystniejszej oferty zgodnie z regulaminem przetargu.   

2. Termin przeprowadzenia przetargu ustnego ograniczonego na sprzedaż działki opisanej                   

w § 1 ustala się na dzień 12 września 2023 r. o godz. 900 w sali sesyjnej Urzędu Gminy 

Kraszewice.  

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi referatu ds. gospodarki komunalnej                          

i mieszkaniowej, budownictwa oraz ochrony środowiska. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2023-08-02T16:32:08+0200
	Konrad Kuświk




